
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Össz. idő 1. futam 2. futam 3. futam 4. futam 5. futam

 SuperSprint  Férfi abszolút

1 160 Gregor László Buda-Cash Békéscsabai AC Felnőtt 0:28:18 0:05:49 0:05:39 0:05:34 0:05:37 0:05:38

2 155 Dani Áron BEAC Felnőtt 0:29:09 0:05:48 0:05:43 0:05:52 0:05:55 0:05:49

3 200 Farkas Dárius Ádám BEAC Felnőtt 0:29:37 0:05:51 0:05:58 0:05:54 0:06:03 0:05:50

4 179 Sági József VISE (Váci Ifjúsági Sport Egyesület Szenior 0:30:36 0:06:02 0:06:07 0:06:07 0:06:08 0:06:10

5 17 Egri Balázs Salgótarjáni AC Felnőtt 0:31:06 0:06:21 0:06:14 0:06:13 0:06:07 0:06:08

6 170 Mester Bálint Felnőtt 0:31:30 0:06:10 0:06:19 0:06:18 0:06:22 0:06:18

7 23 Kuncz Gábor MAC Felnőtt 0:31:31 0:06:15 0:06:15 0:06:16 0:06:17 0:06:26

8 43 Józsa Bence BHSE U20 0:31:45 0:06:12 0:06:25 0:06:21 0:06:25 0:06:19

9 84 Stépán Zsolt AS Team Szenior 0:32:04 0:06:19 0:06:19 0:06:17 0:06:48 0:06:19

10 209 Nagy Gábor Futapest Felnőtt 0:32:39 0:06:25 0:06:29 0:06:30 0:06:32 0:06:40

11 196 Gább Dávid Kistarcsai Vsrc Felnőtt 0:32:50 0:06:42 0:06:34 0:06:32 0:06:29 0:06:31

12 203 Nagy Dániel Ikarus U20 0:33:14 0:06:33 0:06:40 0:06:41 0:06:45 0:06:34

13 172 Miksa Kende BEAC Felnőtt 0:33:20 0:06:41 0:06:42 0:06:39 0:06:44 0:06:33

14 217 Hargitai András BEAC Felnőtt 0:33:40 0:06:30 0:06:43 0:06:40 0:06:55 0:06:50

15 232 Ferencz Ábel Veresegyház VSK U20 0:33:41 0:06:45 0:06:39 0:06:42 0:06:47 0:06:46

16 7 Bíró Károly Róbert Budaörsi SC- Bíró Running Team Felnőtt 0:33:54 0:06:45 0:06:43 0:06:44 0:06:50 0:06:50

17 186 Mátyus F. Csaba Szenior 0:34:07 0:06:43 0:06:44 0:06:49 0:06:54 0:06:55

18 149 Bem Norbert Felnőtt 0:34:27 0:06:38 0:06:55 0:06:51 0:07:04 0:06:57

19 42 Richter Bence BEAC Atlétika 1898 U20 0:34:27 0:06:46 0:06:57 0:06:54 0:06:53 0:06:55

20 79 Gerlei Tamás Csömör sport kft Szenior 0:34:49 0:06:59 0:06:53 0:06:55 0:06:59 0:07:01

21 44 Turschl Bence BHSE U20 0:34:57 0:06:40 0:06:56 0:06:56 0:07:14 0:07:09

22 215 Nagy Márk Oroszlány Felnőtt 0:34:57 0:06:56 0:06:59 0:06:59 0:07:00 0:07:01

23 226 PEYER ZOLTÁN Felnőtt 0:35:30 0:07:01 0:07:12 0:07:02 0:07:04 0:07:09

24 57 Szakács Márk Bíró Running Team U20 0:35:40 0:06:52 0:07:03 0:07:11 0:07:10 0:07:21

25 219 Sándor Gergő Gödöllői SK Felnőtt 0:35:48 0:07:15 0:07:10 0:07:08 0:07:07 0:07:06

26 26 Osztrider Ádám Bodon Péter FC Felnőtt 0:36:03 0:06:49 0:07:01 0:07:20 0:07:18 0:07:33

27 228 Gerlei Máté Futapest U20 0:36:12 0:07:06 0:07:06 0:07:22 0:07:21 0:07:16

28 48 Grőger Mátyás Budapest U20 0:36:14 0:07:04 0:07:06 0:07:23 0:07:19 0:07:20

29 10 Major Gábor Futapest- Fergeteg Triatlon Se Felnőtt 0:36:29 0:07:00 0:07:13 0:07:19 0:07:26 0:07:28

30 61 Molnár József Bodon Péter FC U20 0:36:34 0:06:51 0:07:14 0:07:27 0:07:42 0:07:18

31 88 Richter László BEAC Atlétika 1898 Szenior 0:36:42 0:07:20 0:07:20 0:07:23 0:07:24 0:07:13

32 91 Forgács István FUTAPEST/Honvéd Aurora Sportegyesület (HASE)Szenior 0:36:46 0:07:08 0:07:15 0:07:21 0:07:28 0:07:32

33 110 Telek András Zenit SE Veterán 0:37:04 0:07:16 0:07:21 0:07:25 0:07:30 0:07:29

34 45 Murányi Levente BHSE U20 0:37:05 0:07:03 0:07:32 0:07:20 0:07:52 0:07:15

35 55 Callejas Martin Daniel BUDAPEST U20 0:37:16 0:07:05 0:07:17 0:07:36 0:07:34 0:07:41

36 77 Kmetti Oszkár Kerepes Szenior 0:37:28 0:07:02 0:07:27 0:07:39 0:07:42 0:07:36

37 75 Sipos Gábor Mogyoród Szenior 0:37:32 0:07:37 0:07:32 0:07:30 0:07:31 0:07:20

38 213 Nikolics Zorán U20 0:37:36 0:07:32 0:07:30 0:07:41 0:07:31 0:07:21

39 150 Berezvai Viktor Futapest Felnőtt 0:37:43 0:07:30 0:07:30 0:07:41 0:07:43 0:07:17

40 214 végvári ádam Beac Felnőtt 0:37:48 0:07:22 0:07:28 0:07:40 0:07:36 0:07:41

41 191 Mesterházy Roland FTC Felnőtt 0:37:54 0:07:29 0:07:34 0:07:32 0:07:39 0:07:38

42 187 xy Felnőtt 0:38:00 0:07:04 0:07:24 0:07:38 0:07:56 0:07:56

43 50 Kovács Bence Budapest U20 0:38:19 0:07:36 0:07:26 0:07:26 0:08:11 0:07:38

44 25 Janovicz Csaba Bodon Péter FC Felnőtt 0:38:21 0:07:36 0:07:35 0:07:40 0:07:47 0:07:40

45 12 Kiss László Futapest Felnőtt 0:38:21 0:07:31 0:07:40 0:07:45 0:07:43 0:07:40

46 173 Miksa Zádor BEAC U20 0:38:24 0:07:12 0:07:40 0:07:55 0:07:50 0:07:45

47 177 Pliha Zoltán Futapest Felnőtt 0:38:24 0:07:30 0:07:43 0:07:43 0:07:41 0:07:45

48 3 Bakos Szasa Futapest Felnőtt 0:38:31 0:07:33 0:07:41 0:07:45 0:07:48 0:07:43

49 13 Kassai Álmos Budapest Felnőtt 0:38:38 0:07:36 0:07:45 0:07:40 0:07:42 0:07:53

50 126 Lohn Miklós Futapest Veterán 0:38:48 0:07:37 0:07:48 0:07:43 0:07:50 0:07:48

51 59 Krizsán Milán Hatvani Szabadidősport Egyesület U20 0:39:04 0:07:18 0:07:46 0:07:29 0:08:38 0:07:50

52 100 Bánki Albert Futapest klub Szenior 0:39:12 0:07:50 0:07:50 0:07:52 0:07:50 0:07:49

53 14 Sikter Róbert Budapest Felnőtt 0:39:26 0:07:21 0:07:46 0:08:08 0:08:19 0:07:50

54 20 Nagy János Dz$ekó FUTAPEST Felnőtt 0:39:32 0:07:19 0:07:48 0:08:10 0:08:04 0:08:08

55 60 Bede Gergő Bodon Péter FC U20 0:39:41 0:07:08 0:07:42 0:08:16 0:08:22 0:08:11

56 83 Bordás Attila 9 Szenior 0:39:44 0:07:34 0:07:48 0:08:00 0:08:08 0:08:13

57 118 Földvári Zoltán Futapest Veterán 0:39:50 0:07:36 0:07:49 0:08:14 0:08:11 0:07:59

58 15 Kun Olivér Müller György Ált. Isk. Felnőtt 0:39:50 0:07:40 0:07:51 0:08:01 0:08:12 0:08:04

59 76 Holczer Péter Budapest Szenior 0:40:05 0:07:51 0:08:00 0:08:08 0:08:11 0:07:54

60 11 Orbán Gábor Budapest Felnőtt 0:40:25 0:08:01 0:08:01 0:08:02 0:08:05 0:08:14

61 19 Kolozsvári Viktor KOLÓnia SE Felnőtt 0:40:38 0:07:49 0:08:02 0:08:09 0:08:14 0:08:22

62 207 Kocsis Sándor Veterán 0:40:39 0:08:05 0:08:06 0:08:05 0:08:08 0:08:13

63 62 Tóth Tamás Bíró Runnin Team U20 0:40:46 0:07:36 0:08:05 0:08:06 0:08:35 0:08:22

64 113 Varga Gábor Futapest Klub Veterán 0:40:49 0:07:49 0:07:59 0:08:17 0:08:16 0:08:26

65 47 Csala Ádám BHSE U20 0:40:50 0:07:59 0:08:28 0:07:59 0:08:29 0:07:53

66 120 Sebestyén Zsolt Béla Futapest Veterán 0:40:55 0:08:02 0:08:20 0:08:12 0:08:11 0:08:09

67 53 Kovács Márton Budapest U20 0:40:55 0:08:02 0:07:36 0:08:06 0:09:29 0:07:39

68 122 Laza László Futapest Veterán 0:41:17 0:07:47 0:08:13 0:08:21 0:08:11 0:08:43

69 206 Rákosy Gergely Szenior 0:42:00 0:07:38 0:08:17 0:08:46 0:08:38 0:08:39

70 159 Fülöp József Micro SC Veterán 0:42:27 0:08:27 0:08:19 0:08:33 0:08:45 0:08:20

71 80 Kelemen László Futapest Klub Szenior 0:42:34 0:08:28 0:08:25 0:08:29 0:08:37 0:08:33

72 24 Bodon Péter Bodon Péter FC Felnőtt 0:42:41 0:08:40 0:08:33 0:08:15 0:08:29 0:08:43

73 46 Murányi Máté BHSE U20 0:42:42 0:07:59 0:08:14 0:08:26 0:09:32 0:08:29
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74 52 Sarmasági Kende Budapest U20 0:42:42 0:08:24 0:08:17 0:08:54 0:08:41 0:08:24

75 111 Tigyi László Budapest Veterán 0:42:46 0:08:20 0:08:31 0:08:40 0:08:37 0:08:36

76 237 Bartus Csaba BTHE Szenior 0:42:49 0:07:48 0:08:39 0:08:56 0:08:43 0:08:40

77 152 Budai Gyula Futapest Veterán 0:42:55 0:08:23 0:08:38 0:08:33 0:08:36 0:08:43

78 132 Berezvai Ferenc Futapest Veterán 0:43:00 0:08:10 0:08:24 0:08:35 0:08:57 0:08:52

79 54 Steinbach Ferenc Budapest U20 0:43:19 0:08:24 0:08:18 0:08:59 0:08:47 0:08:49

80 119 Koch Attila Futapest Veterán 0:43:20 0:08:21 0:08:36 0:08:44 0:08:47 0:08:50

81 129 Cakó László FUTAPEST Veterán 0:43:20 0:08:17 0:08:30 0:08:51 0:08:42 0:08:58

82 212 Hőrich Ádám Richárd BEAC Felnőtt 0:43:23 0:08:16 0:08:42 0:08:53 0:08:52 0:08:38

83 105 Eszenyi Tamás KOLÓnia Szenior 0:43:34 0:08:11 0:08:25 0:08:31 0:09:14 0:09:11

84 102 Mészáros Károly Futapest Klub- Kistarcsai VSRC Szenior 0:43:36 0:08:32 0:08:31 0:08:46 0:08:53 0:08:51

85 225 Halász Gábor X2S Felnőtt 0:43:46 0:08:01 0:08:49 0:09:10 0:09:06 0:08:39

86 229 Polányi Csaba Szenior 0:43:57 0:08:57 0:08:29 0:08:46 0:08:53 0:08:50

87 208 Polgári Róbert Szenior 0:44:09 0:08:28 0:08:53 0:09:00 0:08:54 0:08:53

88 16 Szinyei Gábor Müller György Ált. Isk. Felnőtt 0:44:21 0:07:53 0:08:37 0:08:45 0:09:26 0:09:37

89 87 Lakatos Tibor Albertirsai SE-FUTAPEST KLUB Szenior 0:44:45 0:08:15 0:09:02 0:09:09 0:09:09 0:09:09

90 96 Fellner Ferenc Futapest Szenior 0:44:46 0:08:19 0:09:03 0:09:05 0:09:05 0:09:12

91 231 ÁGH PÉTER Felnőtt 0:45:03 0:08:50 0:08:45 0:08:57 0:09:09 0:09:20

92 174 Palatka Zoltán Szenior 0:45:13 0:09:21 0:08:55 0:09:00 0:09:00 0:08:55

93 222 Kondás László BUdapest Szenior 0:45:19 0:08:21 0:09:01 0:09:22 0:09:34 0:08:59

94 18 Vogel Csongor Benedek KOLÓnia Ase Felnőtt 0:45:30 0:08:23 0:09:02 0:09:24 0:09:40 0:08:58

95 223 Földesi Sándor Szenior 0:46:24 0:08:23 0:09:26 0:09:17 0:09:41 0:09:35

96 93 Pál Tamás Müller György Ált. Isk. Szenior 0:46:25 0:08:36 0:09:11 0:09:25 0:09:36 0:09:35

97 151 Budai Bálint Csömör sport kft U20 0:46:25 0:07:39 0:08:11 0:09:11 0:10:13 0:11:08

98 171 Mihalik Lajos Felnőtt 0:46:29 0:09:24 0:09:04 0:09:21 0:09:35 0:09:04

99 201 Páczi Miklós Veterán 0:46:31 0:09:08 0:09:14 0:09:23 0:09:17 0:09:28

100 82 Dávid Zoltán Budapest 1155 Szenior 0:47:15 0:09:14 0:09:14 0:09:31 0:09:41 0:09:34

101 188 Kovács Krisztián Bp Szenior 0:47:25 0:09:02 0:09:38 0:09:38 0:09:40 0:09:25

102 224 Kelemen Dávid Futapest klub U20 0:47:45 0:09:19 0:09:05 0:09:35 0:10:02 0:09:42

103 189 Palya Sándor Bp Szenior 0:47:56 0:09:26 0:09:45 0:09:37 0:09:41 0:09:25

104 195 Pernyész István Veterán 0:48:03 0:09:05 0:09:25 0:09:50 0:09:43 0:09:58

105 233 HARASZTI LÁSZLÓ Szenior 0:48:10 0:09:41 0:09:07 0:09:53 0:10:03 0:09:23

106 131 Kabafalvi Sándor Futapest Veterán 0:48:29 0:09:54 0:09:27 0:09:37 0:09:26 0:10:04

107 236 KAPÁS ZOLTÁN FUTAPEST Felnőtt 0:48:31 0:09:02 0:09:38 0:09:56 0:09:58 0:09:55

108 125 Forgács Gyula 28 Veterán 0:48:46 0:09:23 0:09:34 0:09:45 0:09:51 0:10:11

109 128 Szekeres Ferenc FUTAPEST Veterán 0:48:54 0:09:54 0:09:39 0:09:41 0:09:54 0:09:44

110 124 Nagy Miklós Budapesti Honvéd Sportegyesület Veterán 0:49:28 0:09:25 0:10:01 0:10:03 0:09:58 0:09:58

111 194 Rutkai Botond Müller György óvoda és Általános Iskola U20 0:49:32 0:09:25 0:09:53 0:09:56 0:10:05 0:10:11

112 107 Csizmadi István Gladiator Szenior 0:50:09 0:09:11 0:09:56 0:10:14 0:10:22 0:10:25

113 97 Hornyai Zoltán KOLÓnia SE / Futapest Szenior 0:50:36 0:09:51 0:09:37 0:10:09 0:10:22 0:10:35

114 115 Molnár Lajos Futapest Veterán 0:50:46 0:09:22 0:09:50 0:10:11 0:10:35 0:10:45

115 49 Csicsák Balázs Budapest U20 0:51:01 0:09:24 0:09:58 0:10:11 0:10:34 0:10:51

116 56 Fedeles B arna Müller György Ált. Isk. U20 0:51:18 0:09:15 0:10:50 0:11:33 0:10:01 0:09:38

117 230 BIRO ATTILA CSALLOKOZI MARATHON CLUB Felnőtt 0:51:56 0:09:31 0:10:15 0:10:49 0:11:00 0:10:19

118 108 Karlinszky András Budapest 1172 Szenior 0:52:33 0:09:52 0:10:18 0:10:42 0:10:45 0:10:55

119 98 Szalai Ferenc KOLÓnia SE / Futapest Szenior 0:52:51 0:10:01 0:10:09 0:10:41 0:10:51 0:11:07

120 103 Ágoston Dénes Bodon Péter FC Szenior 0:52:55 0:09:43 0:10:25 0:10:34 0:10:56 0:11:14

121 130 Csanádi József KOLÓnia SE Veterán 0:52:58 0:10:19 0:10:38 0:10:54 0:10:38 0:10:28

122 22 Varga Áron FUTAPEST Felnőtt 0:53:21 0:09:40 0:10:19 0:10:41 0:11:08 0:11:31

123 127 Nemcsics Ákos Futapest Veterán 0:53:53 0:09:57 0:10:24 0:10:52 0:11:09 0:11:28

124 175 Palotai Gábor Futapest Klub Veterán 0:54:39 0:10:36 0:11:03 0:10:44 0:11:03 0:11:10

125 166 Jakab Tibor Futapest Veterán 0:54:54 0:09:38 0:10:51 0:11:28 0:11:45 0:11:10

126 41 Lakatos Tibor FUTAPEST U20 0:55:29 0:09:46 0:09:47 0:11:33 0:12:01 0:12:21

127 234 Koren Pál Futapest Klub Veterán 0:55:34 0:10:38 0:10:27 0:11:18 0:11:46 0:11:23

128 92 Vándor Dénes Müller György Ált. Isk. Szenior 0:59:43 0:10:37 0:12:26 0:12:28 0:12:14 0:11:56

129 123 Hargitai Ernő Futapest Klub Veterán 1:00:37 0:11:09 0:11:29 0:12:05 0:12:40 0:13:12

130 220 Vlasics János Futapest Veterán 1:01:58 0:11:50 0:12:11 0:12:18 0:12:34 0:13:03

131 109 Vogel Zsolt Futapest Klub / KOLÓnia Ase Veterán 1:02:11 0:11:17 0:11:36 0:12:12 0:13:23 0:13:41

132 178 Richter Ferenc Futapest Veterán 1:06:50 0:12:37 0:12:42 0:13:06 0:13:48 0:14:35

133 184 Varga András Futapest Szenior 1:10:00 0:12:19 0:13:53 0:14:36 0:14:44 0:14:26

134 205 Bozó Pál Futapest Veterán 1:15:11 0:15:12 0:15:17 0:14:43 0:14:41 0:15:16

135 117 Koren Tamás Futapest Veterán 1:16:32 0:12:59 0:15:16 0:16:27 0:16:01 0:15:47

136 58 Petz Roland FUTAPEST U20 1:17:55 0:13:22 0:15:26 0:16:10 0:16:17 0:16:38

137 168 Kenyér Imre Veterán 1:36:43 0:17:58 0:19:12 0:19:45 0:19:45 0:20:03

154 Csák Tamás Csömör sport kft U20 0:06:32 0:06:43 0:07:05

164 Hepp János UTE Veterán 0:08:49 0:09:34 0:09:39

199 Szőke Zoltán Szenior 0:08:17 0:08:57

81 Vági Péter Pénzügyőr SE Szenior 0:07:12

 SuperSprint  Nő abszolút

1 167 Kácser Zita Felnőtt 0:33:08 0:06:46 0:06:43 0:06:41 0:06:29 0:06:28

2 211 Ferenc Kata BEAC Felnőtt 0:34:49 0:06:51 0:06:56 0:06:54 0:07:09 0:06:57

3 190 Csomor Erika FTC Szenior 0:34:50 0:06:58 0:06:55 0:06:56 0:07:01 0:06:58

4 156 Dr. Bakonyi Fruzsina AS Team Felnőtt 0:35:20 0:06:54 0:06:58 0:07:06 0:07:06 0:07:14

5 197 STAICU SIMONA DUNAKESZI VSC Szenior 0:35:39 0:06:58 0:07:09 0:07:05 0:07:12 0:07:13

6 193 Finta Sára Ikarus bse U20 0:36:34 0:07:17 0:07:13 0:07:23 0:07:22 0:07:17

7 202 Kurilla Fanni csepel dolphins sc U20 0:37:45 0:07:11 0:07:33 0:07:29 0:07:53 0:07:37

8 210 Szász Anna Felnőtt 0:39:41 0:07:54 0:07:52 0:07:56 0:07:57 0:07:59



9 67 Hornyák Anna BHSE U20 0:40:11 0:07:49 0:08:04 0:08:03 0:08:15 0:07:58

10 69 Tóbel Szonja BHSE U20 0:42:12 0:08:18 0:08:22 0:08:12 0:08:31 0:08:48

11 68 Bánhidi Eszter BHSE U20 0:42:17 0:08:06 0:08:26 0:08:08 0:09:06 0:08:30

12 27 Zólyomi Kinga Csömör sport kft Felnőtt 0:43:14 0:08:41 0:08:29 0:08:37 0:08:44 0:08:41

13 158 Forgách Anikó Felnőtt 0:43:59 0:08:44 0:08:54 0:08:37 0:08:50 0:08:53

14 221 Riesz-Rókusfalvy Zsófia Felnőtt 0:44:51 0:08:52 0:09:00 0:09:04 0:08:59 0:08:55

15 38 Oláh Hajnalka Futapest Felnőtt 0:45:19 0:08:33 0:09:09 0:09:13 0:09:10 0:09:12

16 66 Komoróczy Laura BHSE U20 0:45:20 0:08:48 0:08:25 0:09:04 0:09:50 0:09:12

17 34 Forgácsné Licz Márta FUTAPEST/Honvéd Aurora Sportegyesület (HASE)Felnőtt 0:45:53 0:09:14 0:09:18 0:09:03 0:09:16 0:08:59

18 137 Kochné Szilágyi Erika Futapest Veterán 0:46:16 0:09:13 0:09:17 0:09:20 0:09:09 0:09:15

19 143 Kelő Sára Budapest Szenior 0:47:20 0:08:59 0:09:23 0:09:32 0:09:43 0:09:42

20 39 Wohner Krisztina KOLÓnia SE Felnőtt 0:47:45 0:09:13 0:09:15 0:09:39 0:09:48 0:09:48

21 31 Váradi Adrienn Krisztina Futapest Felnőtt 0:47:50 0:09:28 0:09:27 0:09:34 0:09:32 0:09:47

22 181 Szabó Adrienn Budapest Felnőtt 0:48:35 0:09:25 0:09:31 0:09:55 0:09:43 0:09:58

23 133 Takács Gabriella Futapest Veterán 0:49:01 0:09:48 0:09:32 0:09:49 0:10:00 0:09:50

24 71 Sarmasági Ada Budapest U20 0:49:39 0:09:44 0:09:51 0:09:48 0:10:07 0:10:07

25 28 Lelki Viktória Csömör sport kft Felnőtt 0:50:01 0:09:24 0:09:37 0:10:05 0:10:41 0:10:13

26 139 Lakatos Tiborné Albertirsai SE-FUTAPEST KLUB Szenior 0:50:28 0:09:36 0:09:58 0:10:08 0:10:19 0:10:25

27 135 Orosz Katalin Futapest Veterán 0:50:39 0:09:31 0:09:58 0:10:13 0:10:18 0:10:38

28 141 Szatmári Szilvia KOLÓnia SE / Futapest Szenior 0:50:41 0:09:58 0:10:06 0:10:14 0:10:12 0:10:09

29 182 Szetei-Andrási Ibolya X2S- Futapest Szenior 0:51:23 0:10:07 0:10:20 0:10:01 0:10:30 0:10:25

30 147 Bakos Judit FUTAPEST Veterán 0:51:45 0:10:12 0:10:16 0:10:12 0:10:32 0:10:31

31 218 Kováts Dóra Felnőtt 0:51:59 0:10:15 0:10:21 0:10:26 0:10:37 0:10:18

32 136 Dobó Kata BDSE Veterán 0:52:53 0:10:22 0:10:26 0:10:30 0:10:45 0:10:47

33 35 Hetesy Szilvia Futapest Felnőtt 0:53:10 0:09:56 0:10:43 0:10:47 0:10:40 0:11:01

34 157 Fodor Brigitta Budapest- XVIII. Szenior 0:55:03 0:10:55 0:10:55 0:10:56 0:11:11 0:11:03

35 148 Balogh Katalin Élményfutárok Szenior 0:55:43 0:11:32 0:11:41 0:09:33 0:11:21 0:11:34

36 235 KAPITÁNY ANDREA FUTAPEST Felnőtt 0:56:38 0:10:14 0:11:11 0:11:42 0:11:55 0:11:33

37 238 Gégény Anita Felnőtt 0:56:49 0:10:08 0:10:55 0:11:32 0:11:56 0:12:17

38 227 KLUDÁK ADRIENN Szenior 0:57:19 0:10:42 0:11:22 0:12:12 0:11:26 0:11:36

39 176 Pázmándi Zoltánné Futapest Szenior 0:57:42 0:10:23 0:11:08 0:11:48 0:12:09 0:12:12

40 153 Budai Katalin Futapest Veterán 0:58:20 0:11:06 0:11:19 0:12:03 0:11:50 0:12:00

41 163 Hartáné Hunyadi Zsuzsanna Budapest 1161 Szenior 0:59:46 0:11:41 0:11:37 0:11:57 0:12:05 0:12:24

42 40 Kövér Nóra Futapest Felnőtt 1:01:36 0:11:39 0:11:45 0:12:13 0:12:46 0:13:10

43 138 Bordás Ildikó FUTAPEST Szenior 1:01:44 0:12:20 0:12:46 0:13:45 0:06:14 0:16:38

44 65 Dimanopulosz Dafne BHSE U20 1:02:37 0:10:59 0:13:27 0:12:38 0:12:05 0:13:30

45 185 Tóthi Margit Veterán 1:03:04 0:12:24 0:12:27 0:12:37 0:12:42 0:12:52

46 165 Hidasi Ágnes Futapest Veterán 1:03:41 0:11:49 0:12:28 0:12:53 0:13:14 0:13:15

47 32 Majorné Bukor Edit Fergeteg Triatlon Se Felnőtt 1:04:44 0:11:28 0:12:15 0:12:55 0:13:40 0:14:24

48 144 Tóth Éva KTC Szenior 1:07:52 0:12:07 0:13:40 0:14:36 0:14:13 0:13:14

49 183 Vargáné Rehák Gabriella Rita Futapest Felnőtt 1:11:08 0:12:53 0:13:53 0:14:38 0:14:43 0:14:59

50 169 Koncsik Ibolya Budapest Veterán 1:11:15 0:13:23 0:13:48 0:14:20 0:14:41 0:15:01

51 30 Lakatos Lívia FUTAPEST Felnőtt 1:11:17 0:12:33 0:14:24 0:14:43 0:15:09 0:14:26

52 63 Lakatos Boglárka Albertirsai SE-FUTAPEST KLUB U20 1:18:33 0:12:29 0:15:36 0:16:38 0:16:12 0:17:36

53 36 Csikós Zsuzsa Futapestklub Felnőtt 1:20:28 0:13:56 0:15:38 0:17:25 0:17:56 0:15:31

192 Forgácsné Boros Erzsébet Futapest Veterán 0:12:32 0:13:30 0:13:49 0:14:40

198 Szőke- Kiss Anna geac U20 0:07:56 0:08:10 0:08:11

204 Cseri Bettina Csepel Dolphins SC U20 0:07:55 0:08:16 0:08:13

64 Bócz Patrícia BHSE U20 0:11:50

70 Tű Valéria BHSE U20 0:11:51

216 kriskóné kovács krisztina - Felnőtt 0:13:10 0:13:20 0:18:16

Korcsoportos eredmények

 SuperSprint  Férfi  U20 

1 43 Józsa Bence BHSE U20 0:31:45 0:06:12 0:06:25 0:06:21 0:06:25 0:06:19

2 203 Nagy Dániel Ikarus U20 0:33:14 0:06:33 0:06:40 0:06:41 0:06:45 0:06:34

3 232 Ferencz Ábel Veresegyház VSK U20 0:33:41 0:06:45 0:06:39 0:06:42 0:06:47 0:06:46

4 42 Richter Bence BEAC Atlétika 1898 U20 0:34:27 0:06:46 0:06:57 0:06:54 0:06:53 0:06:55

5 44 Turschl Bence BHSE U20 0:34:57 0:06:40 0:06:56 0:06:56 0:07:14 0:07:09

6 57 Szakács Márk Bíró Running Team U20 0:35:40 0:06:52 0:07:03 0:07:11 0:07:10 0:07:21

7 228 Gerlei Máté Futapest U20 0:36:12 0:07:06 0:07:06 0:07:22 0:07:21 0:07:16

8 48 Grőger Mátyás Budapest U20 0:36:14 0:07:04 0:07:06 0:07:23 0:07:19 0:07:20

9 61 Molnár József Bodon Péter FC U20 0:36:34 0:06:51 0:07:14 0:07:27 0:07:42 0:07:18

10 45 Murányi Levente BHSE U20 0:37:05 0:07:03 0:07:32 0:07:20 0:07:52 0:07:15

11 55 Callejas Martin Daniel BUDAPEST U20 0:37:16 0:07:05 0:07:17 0:07:36 0:07:34 0:07:41

12 213 Nikolics Zorán U20 0:37:36 0:07:32 0:07:30 0:07:41 0:07:31 0:07:21

13 50 Kovács Bence Budapest U20 0:38:19 0:07:36 0:07:26 0:07:26 0:08:11 0:07:38

14 173 Miksa Zádor BEAC U20 0:38:24 0:07:12 0:07:40 0:07:55 0:07:50 0:07:45

15 59 Krizsán Milán Hatvani Szabadidősport Egyesület U20 0:39:04 0:07:18 0:07:46 0:07:29 0:08:38 0:07:50

16 60 Bede Gergő Bodon Péter FC U20 0:39:41 0:07:08 0:07:42 0:08:16 0:08:22 0:08:11

17 62 Tóth Tamás Bíró Runnin Team U20 0:40:46 0:07:36 0:08:05 0:08:06 0:08:35 0:08:22

18 47 Csala Ádám BHSE U20 0:40:50 0:07:59 0:08:28 0:07:59 0:08:29 0:07:53

19 53 Kovács Márton Budapest U20 0:40:55 0:08:02 0:07:36 0:08:06 0:09:29 0:07:39

20 52 Sarmasági Kende Budapest U20 0:42:42 0:08:24 0:08:17 0:08:54 0:08:41 0:08:24

21 46 Murányi Máté BHSE U20 0:42:42 0:07:59 0:08:14 0:08:26 0:09:32 0:08:29

22 54 Steinbach Ferenc Budapest U20 0:43:19 0:08:24 0:08:18 0:08:59 0:08:47 0:08:49

23 151 Budai Bálint Csömör sport kft U20 0:46:25 0:07:39 0:08:11 0:09:11 0:10:13 0:11:08

24 224 Kelemen Dávid Futapest klub U20 0:47:45 0:09:19 0:09:05 0:09:35 0:10:02 0:09:42



25 194 Rutkai Botond Müller György óvoda és Általános Iskola U20 0:49:32 0:09:25 0:09:53 0:09:56 0:10:05 0:10:11

26 49 Csicsák Balázs Budapest U20 0:51:01 0:09:24 0:09:58 0:10:11 0:10:34 0:10:51

27 56 Fedeles B arna Müller György Ált. Isk. U20 0:51:18 0:09:15 0:10:50 0:11:33 0:10:01 0:09:38

28 41 Lakatos Tibor FUTAPEST U20 0:55:29 0:09:46 0:09:47 0:11:33 0:12:01 0:12:21

29 58 Petz Roland FUTAPEST U20 1:17:55 0:13:22 0:15:26 0:16:10 0:16:17 0:16:38

154 Csák Tamás Csömör sport kft U20 0:06:32 0:06:43 0:07:05

 SuperSprint  Nő  U20 

1 193 Finta Sára Ikarus bse U20 0:36:34 0:07:17 0:07:13 0:07:23 0:07:22 0:07:17

2 202 Kurilla Fanni csepel dolphins sc U20 0:37:45 0:07:11 0:07:33 0:07:29 0:07:53 0:07:37

3 67 Hornyák Anna BHSE U20 0:40:11 0:07:49 0:08:04 0:08:03 0:08:15 0:07:58

4 69 Tóbel Szonja BHSE U20 0:42:12 0:08:18 0:08:22 0:08:12 0:08:31 0:08:48

5 68 Bánhidi Eszter BHSE U20 0:42:17 0:08:06 0:08:26 0:08:08 0:09:06 0:08:30

6 66 Komoróczy Laura BHSE U20 0:45:20 0:08:48 0:08:25 0:09:04 0:09:50 0:09:12

7 71 Sarmasági Ada Budapest U20 0:49:39 0:09:44 0:09:51 0:09:48 0:10:07 0:10:07

8 65 Dimanopulosz Dafne BHSE U20 1:02:37 0:10:59 0:13:27 0:12:38 0:12:05 0:13:30

9 63 Lakatos Boglárka Albertirsai SE-FUTAPEST KLUB U20 1:18:33 0:12:29 0:15:36 0:16:38 0:16:12 0:17:36

204 Cseri Bettina Csepel Dolphins SC U20 0:07:55 0:08:16 0:08:13

198 Szőke- Kiss Anna geac U20 0:07:56 0:08:10 0:08:11

64 Bócz Patrícia BHSE U20 0:11:50

70 Tű Valéria BHSE U20 0:11:51

 SuperSprint  Férfi  Felnőtt 

1 160 Gregor László Buda-Cash Békéscsabai AC Felnőtt 0:28:18 0:05:49 0:05:39 0:05:34 0:05:37 0:05:38

2 155 Dani Áron BEAC Felnőtt 0:29:09 0:05:48 0:05:43 0:05:52 0:05:55 0:05:49

3 200 Farkas Dárius Ádám BEAC Felnőtt 0:29:37 0:05:51 0:05:58 0:05:54 0:06:03 0:05:50

4 17 Egri Balázs Salgótarjáni AC Felnőtt 0:31:06 0:06:21 0:06:14 0:06:13 0:06:07 0:06:08

5 170 Mester Bálint Felnőtt 0:31:30 0:06:10 0:06:19 0:06:18 0:06:22 0:06:18

6 23 Kuncz Gábor MAC Felnőtt 0:31:31 0:06:15 0:06:15 0:06:16 0:06:17 0:06:26

7 209 Nagy Gábor Futapest Felnőtt 0:32:39 0:06:25 0:06:29 0:06:30 0:06:32 0:06:40

8 196 Gább Dávid Kistarcsai Vsrc Felnőtt 0:32:50 0:06:42 0:06:34 0:06:32 0:06:29 0:06:31

9 172 Miksa Kende BEAC Felnőtt 0:33:20 0:06:41 0:06:42 0:06:39 0:06:44 0:06:33

10 217 Hargitai András BEAC Felnőtt 0:33:40 0:06:30 0:06:43 0:06:40 0:06:55 0:06:50

11 7 Bíró Károly Róbert Budaörsi SC- Bíró Running Team Felnőtt 0:33:54 0:06:45 0:06:43 0:06:44 0:06:50 0:06:50

12 149 Bem Norbert Felnőtt 0:34:27 0:06:38 0:06:55 0:06:51 0:07:04 0:06:57

13 215 Nagy Márk Oroszlány Felnőtt 0:34:57 0:06:56 0:06:59 0:06:59 0:07:00 0:07:01

14 226 PEYER ZOLTÁN Felnőtt 0:35:30 0:07:01 0:07:12 0:07:02 0:07:04 0:07:09

15 219 Sándor Gergő Gödöllői SK Felnőtt 0:35:48 0:07:15 0:07:10 0:07:08 0:07:07 0:07:06

16 26 Osztrider Ádám Bodon Péter FC Felnőtt 0:36:03 0:06:49 0:07:01 0:07:20 0:07:18 0:07:33

17 10 Major Gábor Futapest- Fergeteg Triatlon Se Felnőtt 0:36:29 0:07:00 0:07:13 0:07:19 0:07:26 0:07:28

18 150 Berezvai Viktor Futapest Felnőtt 0:37:43 0:07:30 0:07:30 0:07:41 0:07:43 0:07:17

19 214 végvári ádam Beac Felnőtt 0:37:48 0:07:22 0:07:28 0:07:40 0:07:36 0:07:41

20 191 Mesterházy Roland FTC Felnőtt 0:37:54 0:07:29 0:07:34 0:07:32 0:07:39 0:07:38

21 187 xy Felnőtt 0:38:00 0:07:04 0:07:24 0:07:38 0:07:56 0:07:56

22 25 Janovicz Csaba Bodon Péter FC Felnőtt 0:38:21 0:07:36 0:07:35 0:07:40 0:07:47 0:07:40

23 12 Kiss László Futapest Felnőtt 0:38:21 0:07:31 0:07:40 0:07:45 0:07:43 0:07:40

24 177 Pliha Zoltán Futapest Felnőtt 0:38:24 0:07:30 0:07:43 0:07:43 0:07:41 0:07:45

25 3 Bakos Szasa Futapest Felnőtt 0:38:31 0:07:33 0:07:41 0:07:45 0:07:48 0:07:43

26 13 Kassai Álmos Budapest Felnőtt 0:38:38 0:07:36 0:07:45 0:07:40 0:07:42 0:07:53

27 14 Sikter Róbert Budapest Felnőtt 0:39:26 0:07:21 0:07:46 0:08:08 0:08:19 0:07:50

28 20 Nagy János Dz$ekó FUTAPEST Felnőtt 0:39:32 0:07:19 0:07:48 0:08:10 0:08:04 0:08:08

29 15 Kun Olivér Müller György Ált. Isk. Felnőtt 0:39:50 0:07:40 0:07:51 0:08:01 0:08:12 0:08:04

30 11 Orbán Gábor Budapest Felnőtt 0:40:25 0:08:01 0:08:01 0:08:02 0:08:05 0:08:14

31 19 Kolozsvári Viktor KOLÓnia SE Felnőtt 0:40:38 0:07:49 0:08:02 0:08:09 0:08:14 0:08:22

32 24 Bodon Péter Bodon Péter FC Felnőtt 0:42:41 0:08:40 0:08:33 0:08:15 0:08:29 0:08:43

33 212 Hőrich Ádám Richárd BEAC Felnőtt 0:43:23 0:08:16 0:08:42 0:08:53 0:08:52 0:08:38

34 225 Halász Gábor X2S Felnőtt 0:43:46 0:08:01 0:08:49 0:09:10 0:09:06 0:08:39

35 16 Szinyei Gábor Müller György Ált. Isk. Felnőtt 0:44:21 0:07:53 0:08:37 0:08:45 0:09:26 0:09:37

36 231 ÁGH PÉTER Felnőtt 0:45:03 0:08:50 0:08:45 0:08:57 0:09:09 0:09:20

37 18 Vogel Csongor Benedek KOLÓnia Ase Felnőtt 0:45:30 0:08:23 0:09:02 0:09:24 0:09:40 0:08:58

38 171 Mihalik Lajos Felnőtt 0:46:29 0:09:24 0:09:04 0:09:21 0:09:35 0:09:04

39 236 KAPÁS ZOLTÁN FUTAPEST Felnőtt 0:48:31 0:09:02 0:09:38 0:09:56 0:09:58 0:09:55

40 230 BIRO ATTILA CSALLOKOZI MARATHON CLUB Felnőtt 0:51:56 0:09:31 0:10:15 0:10:49 0:11:00 0:10:19

41 22 Varga Áron FUTAPEST Felnőtt 0:53:21 0:09:40 0:10:19 0:10:41 0:11:08 0:11:31

 SuperSprint  Nő  Felnőtt 

1 167 Kácser Zita Felnőtt 0:33:08 0:06:46 0:06:43 0:06:41 0:06:29 0:06:28

2 211 Ferenc Kata BEAC Felnőtt 0:34:49 0:06:51 0:06:56 0:06:54 0:07:09 0:06:57

3 156 Dr. Bakonyi Fruzsina AS Team Felnőtt 0:35:20 0:06:54 0:06:58 0:07:06 0:07:06 0:07:14

4 210 Szász Anna Felnőtt 0:39:41 0:07:54 0:07:52 0:07:56 0:07:57 0:07:59

5 27 Zólyomi Kinga Csömör sport kft Felnőtt 0:43:14 0:08:41 0:08:29 0:08:37 0:08:44 0:08:41

6 158 Forgách Anikó Felnőtt 0:43:59 0:08:44 0:08:54 0:08:37 0:08:50 0:08:53

7 221 Riesz-Rókusfalvy Zsófia Felnőtt 0:44:51 0:08:52 0:09:00 0:09:04 0:08:59 0:08:55

8 38 Oláh Hajnalka Futapest Felnőtt 0:45:19 0:08:33 0:09:09 0:09:13 0:09:10 0:09:12

9 34 Forgácsné Licz Márta FUTAPEST/Honvéd Aurora Sportegyesület (HASE)Felnőtt 0:45:53 0:09:14 0:09:18 0:09:03 0:09:16 0:08:59

10 39 Wohner Krisztina KOLÓnia SE Felnőtt 0:47:45 0:09:13 0:09:15 0:09:39 0:09:48 0:09:48

11 31 Váradi Adrienn Krisztina Futapest Felnőtt 0:47:50 0:09:28 0:09:27 0:09:34 0:09:32 0:09:47

12 181 Szabó Adrienn Budapest Felnőtt 0:48:35 0:09:25 0:09:31 0:09:55 0:09:43 0:09:58

13 28 Lelki Viktória Csömör sport kft Felnőtt 0:50:01 0:09:24 0:09:37 0:10:05 0:10:41 0:10:13

14 218 Kováts Dóra Felnőtt 0:51:59 0:10:15 0:10:21 0:10:26 0:10:37 0:10:18



15 35 Hetesy Szilvia Futapest Felnőtt 0:53:10 0:09:56 0:10:43 0:10:47 0:10:40 0:11:01

16 235 KAPITÁNY ANDREA FUTAPEST Felnőtt 0:56:38 0:10:14 0:11:11 0:11:42 0:11:55 0:11:33

17 238 Gégény Anita Felnőtt 0:56:49 0:10:08 0:10:55 0:11:32 0:11:56 0:12:17

18 40 Kövér Nóra Futapest Felnőtt 1:01:36 0:11:39 0:11:45 0:12:13 0:12:46 0:13:10

19 32 Majorné Bukor Edit Fergeteg Triatlon Se Felnőtt 1:04:44 0:11:28 0:12:15 0:12:55 0:13:40 0:14:24

20 183 Vargáné Rehák Gabriella Rita Futapest Felnőtt 1:11:08 0:12:53 0:13:53 0:14:38 0:14:43 0:14:59

21 30 Lakatos Lívia FUTAPEST Felnőtt 1:11:17 0:12:33 0:14:24 0:14:43 0:15:09 0:14:26

22 36 Csikós Zsuzsa Futapestklub Felnőtt 1:20:28 0:13:56 0:15:38 0:17:25 0:17:56 0:15:31

216 kriskóné kovács krisztina - Felnőtt 0:13:10 0:13:20 0:18:16

 SuperSprint  Férfi  Szenior 

1 179 Sági József VISE (Váci Ifjúsági Sport Egyesület Szenior 0:30:36 0:06:02 0:06:07 0:06:07 0:06:08 0:06:10

2 84 Stépán Zsolt AS Team Szenior 0:32:04 0:06:19 0:06:19 0:06:17 0:06:48 0:06:19

3 186 Mátyus F. Csaba Szenior 0:34:07 0:06:43 0:06:44 0:06:49 0:06:54 0:06:55

4 79 Gerlei Tamás Csömör sport kft Szenior 0:34:49 0:06:59 0:06:53 0:06:55 0:06:59 0:07:01

5 88 Richter László BEAC Atlétika 1898 Szenior 0:36:42 0:07:20 0:07:20 0:07:23 0:07:24 0:07:13

6 91 Forgács István FUTAPEST/Honvéd Aurora Sportegyesület (HASE)Szenior 0:36:46 0:07:08 0:07:15 0:07:21 0:07:28 0:07:32

7 77 Kmetti Oszkár Kerepes Szenior 0:37:28 0:07:02 0:07:27 0:07:39 0:07:42 0:07:36

8 75 Sipos Gábor Mogyoród Szenior 0:37:32 0:07:37 0:07:32 0:07:30 0:07:31 0:07:20

9 100 Bánki Albert Futapest klub Szenior 0:39:12 0:07:50 0:07:50 0:07:52 0:07:50 0:07:49

10 83 Bordás Attila 9 Szenior 0:39:44 0:07:34 0:07:48 0:08:00 0:08:08 0:08:13

11 76 Holczer Péter Budapest Szenior 0:40:05 0:07:51 0:08:00 0:08:08 0:08:11 0:07:54

12 206 Rákosy Gergely Szenior 0:42:00 0:07:38 0:08:17 0:08:46 0:08:38 0:08:39

13 80 Kelemen László Futapest Klub Szenior 0:42:34 0:08:28 0:08:25 0:08:29 0:08:37 0:08:33

14 237 Bartus Csaba BTHE Szenior 0:42:49 0:07:48 0:08:39 0:08:56 0:08:43 0:08:40

15 105 Eszenyi Tamás KOLÓnia Szenior 0:43:34 0:08:11 0:08:25 0:08:31 0:09:14 0:09:11

16 102 Mészáros Károly Futapest Klub- Kistarcsai VSRC Szenior 0:43:36 0:08:32 0:08:31 0:08:46 0:08:53 0:08:51

17 229 Polányi Csaba Szenior 0:43:57 0:08:57 0:08:29 0:08:46 0:08:53 0:08:50

18 208 Polgári Róbert Szenior 0:44:09 0:08:28 0:08:53 0:09:00 0:08:54 0:08:53

19 87 Lakatos Tibor Albertirsai SE-FUTAPEST KLUB Szenior 0:44:45 0:08:15 0:09:02 0:09:09 0:09:09 0:09:09

20 96 Fellner Ferenc Futapest Szenior 0:44:46 0:08:19 0:09:03 0:09:05 0:09:05 0:09:12

21 174 Palatka Zoltán Szenior 0:45:13 0:09:21 0:08:55 0:09:00 0:09:00 0:08:55

22 222 Kondás László BUdapest Szenior 0:45:19 0:08:21 0:09:01 0:09:22 0:09:34 0:08:59

23 223 Földesi Sándor Szenior 0:46:24 0:08:23 0:09:26 0:09:17 0:09:41 0:09:35

24 93 Pál Tamás Müller György Ált. Isk. Szenior 0:46:25 0:08:36 0:09:11 0:09:25 0:09:36 0:09:35

25 82 Dávid Zoltán Budapest 1155 Szenior 0:47:15 0:09:14 0:09:14 0:09:31 0:09:41 0:09:34

26 188 Kovács Krisztián Bp Szenior 0:47:25 0:09:02 0:09:38 0:09:38 0:09:40 0:09:25

27 189 Palya Sándor Bp Szenior 0:47:56 0:09:26 0:09:45 0:09:37 0:09:41 0:09:25

28 233 HARASZTI LÁSZLÓ Szenior 0:48:10 0:09:41 0:09:07 0:09:53 0:10:03 0:09:23

29 107 Csizmadi István Gladiator Szenior 0:50:09 0:09:11 0:09:56 0:10:14 0:10:22 0:10:25

30 97 Hornyai Zoltán KOLÓnia SE / Futapest Szenior 0:50:36 0:09:51 0:09:37 0:10:09 0:10:22 0:10:35

31 108 Karlinszky András Budapest 1172 Szenior 0:52:33 0:09:52 0:10:18 0:10:42 0:10:45 0:10:55

32 98 Szalai Ferenc KOLÓnia SE / Futapest Szenior 0:52:51 0:10:01 0:10:09 0:10:41 0:10:51 0:11:07

33 103 Ágoston Dénes Bodon Péter FC Szenior 0:52:55 0:09:43 0:10:25 0:10:34 0:10:56 0:11:14

34 92 Vándor Dénes Müller György Ált. Isk. Szenior 0:59:43 0:10:37 0:12:26 0:12:28 0:12:14 0:11:56

35 184 Varga András Futapest Szenior 1:10:00 0:12:19 0:13:53 0:14:36 0:14:44 0:14:26

199 Szőke Zoltán Szenior 0:08:17 0:08:57

81 Vági Péter Pénzügyőr SE Szenior 0:07:12

 SuperSprint  Nő  Szenior 

1 190 Csomor Erika FTC Szenior 0:34:50 0:06:58 0:06:55 0:06:56 0:07:01 0:06:58

2 197 STAICU SIMONA DUNAKESZI VSC Szenior 0:35:39 0:06:58 0:07:09 0:07:05 0:07:12 0:07:13

3 143 Kelő Sára Budapest Szenior 0:47:20 0:08:59 0:09:23 0:09:32 0:09:43 0:09:42

4 139 Lakatos Tiborné Albertirsai SE-FUTAPEST KLUB Szenior 0:50:28 0:09:36 0:09:58 0:10:08 0:10:19 0:10:25

5 141 Szatmári Szilvia KOLÓnia SE / Futapest Szenior 0:50:41 0:09:58 0:10:06 0:10:14 0:10:12 0:10:09

6 182 Szetei-Andrási Ibolya X2S- Futapest Szenior 0:51:23 0:10:07 0:10:20 0:10:01 0:10:30 0:10:25

7 157 Fodor Brigitta Budapest- XVIII. Szenior 0:55:03 0:10:55 0:10:55 0:10:56 0:11:11 0:11:03

8 148 Balogh Katalin Élményfutárok Szenior 0:55:43 0:11:32 0:11:41 0:09:33 0:11:21 0:11:34

9 227 KLUDÁK ADRIENN Szenior 0:57:19 0:10:42 0:11:22 0:12:12 0:11:26 0:11:36

10 176 Pázmándi Zoltánné Futapest Szenior 0:57:42 0:10:23 0:11:08 0:11:48 0:12:09 0:12:12

11 163 Hartáné Hunyadi Zsuzsanna Budapest 1161 Szenior 0:59:46 0:11:41 0:11:37 0:11:57 0:12:05 0:12:24

12 138 Bordás Ildikó FUTAPEST Szenior 1:01:44 0:12:20 0:12:46 0:13:45 0:06:14 0:16:38

13 144 Tóth Éva KTC Szenior 1:07:52 0:12:07 0:13:40 0:14:36 0:14:13 0:13:14

 SuperSprint  Férfi  Veterán 

1 110 Telek András Zenit SE Veterán 0:37:04 0:07:16 0:07:21 0:07:25 0:07:30 0:07:29

2 126 Lohn Miklós Futapest Veterán 0:38:48 0:07:37 0:07:48 0:07:43 0:07:50 0:07:48

3 118 Földvári Zoltán Futapest Veterán 0:39:50 0:07:36 0:07:49 0:08:14 0:08:11 0:07:59

4 207 Kocsis Sándor Veterán 0:40:39 0:08:05 0:08:06 0:08:05 0:08:08 0:08:13

5 113 Varga Gábor Futapest Klub Veterán 0:40:49 0:07:49 0:07:59 0:08:17 0:08:16 0:08:26

6 120 Sebestyén Zsolt Béla Futapest Veterán 0:40:55 0:08:02 0:08:20 0:08:12 0:08:11 0:08:09

7 122 Laza László Futapest Veterán 0:41:17 0:07:47 0:08:13 0:08:21 0:08:11 0:08:43

8 159 Fülöp József Micro SC Veterán 0:42:27 0:08:27 0:08:19 0:08:33 0:08:45 0:08:20

9 111 Tigyi László Budapest Veterán 0:42:46 0:08:20 0:08:31 0:08:40 0:08:37 0:08:36

10 152 Budai Gyula Futapest Veterán 0:42:55 0:08:23 0:08:38 0:08:33 0:08:36 0:08:43

11 132 Berezvai Ferenc Futapest Veterán 0:43:00 0:08:10 0:08:24 0:08:35 0:08:57 0:08:52

12 119 Koch Attila Futapest Veterán 0:43:20 0:08:21 0:08:36 0:08:44 0:08:47 0:08:50

13 129 Cakó László FUTAPEST Veterán 0:43:20 0:08:17 0:08:30 0:08:51 0:08:42 0:08:58

14 201 Páczi Miklós Veterán 0:46:31 0:09:08 0:09:14 0:09:23 0:09:17 0:09:28

15 195 Pernyész István Veterán 0:48:03 0:09:05 0:09:25 0:09:50 0:09:43 0:09:58



16 131 Kabafalvi Sándor Futapest Veterán 0:48:29 0:09:54 0:09:27 0:09:37 0:09:26 0:10:04

17 125 Forgács Gyula 28 Veterán 0:48:46 0:09:23 0:09:34 0:09:45 0:09:51 0:10:11

18 128 Szekeres Ferenc FUTAPEST Veterán 0:48:54 0:09:54 0:09:39 0:09:41 0:09:54 0:09:44

19 124 Nagy Miklós Budapesti Honvéd Sportegyesület Veterán 0:49:28 0:09:25 0:10:01 0:10:03 0:09:58 0:09:58

20 115 Molnár Lajos Futapest Veterán 0:50:46 0:09:22 0:09:50 0:10:11 0:10:35 0:10:45

21 130 Csanádi József KOLÓnia SE Veterán 0:52:58 0:10:19 0:10:38 0:10:54 0:10:38 0:10:28

22 127 Nemcsics Ákos Futapest Veterán 0:53:53 0:09:57 0:10:24 0:10:52 0:11:09 0:11:28

23 175 Palotai Gábor Futapest Klub Veterán 0:54:39 0:10:36 0:11:03 0:10:44 0:11:03 0:11:10

24 166 Jakab Tibor Futapest Veterán 0:54:54 0:09:38 0:10:51 0:11:28 0:11:45 0:11:10

25 234 Koren Pál Futapest Klub Veterán 0:55:34 0:10:38 0:10:27 0:11:18 0:11:46 0:11:23

26 123 Hargitai Ernő Futapest Klub Veterán 1:00:37 0:11:09 0:11:29 0:12:05 0:12:40 0:13:12

27 220 Vlasics János Futapest Veterán 1:01:58 0:11:50 0:12:11 0:12:18 0:12:34 0:13:03

28 109 Vogel Zsolt Futapest Klub / KOLÓnia Ase Veterán 1:02:11 0:11:17 0:11:36 0:12:12 0:13:23 0:13:41

29 178 Richter Ferenc Futapest Veterán 1:06:50 0:12:37 0:12:42 0:13:06 0:13:48 0:14:35

30 205 Bozó Pál Futapest Veterán 1:15:11 0:15:12 0:15:17 0:14:43 0:14:41 0:15:16

31 117 Koren Tamás Futapest Veterán 1:16:32 0:12:59 0:15:16 0:16:27 0:16:01 0:15:47

32 168 Kenyér Imre Veterán 1:36:43 0:17:58 0:19:12 0:19:45 0:19:45 0:20:03

164 Hepp János UTE Veterán 0:08:49 0:09:34 0:09:39

 SuperSprint  Nő  Veterán 

1 137 Kochné Szilágyi Erika Futapest Veterán 0:46:16 0:09:13 0:09:17 0:09:20 0:09:09 0:09:15

2 133 Takács Gabriella Futapest Veterán 0:49:01 0:09:48 0:09:32 0:09:49 0:10:00 0:09:50

3 135 Orosz Katalin Futapest Veterán 0:50:39 0:09:31 0:09:58 0:10:13 0:10:18 0:10:38

4 147 Bakos Judit FUTAPEST Veterán 0:51:45 0:10:12 0:10:16 0:10:12 0:10:32 0:10:31

5 136 Dobó Kata BDSE Veterán 0:52:53 0:10:22 0:10:26 0:10:30 0:10:45 0:10:47

6 153 Budai Katalin Futapest Veterán 0:58:20 0:11:06 0:11:19 0:12:03 0:11:50 0:12:00

7 185 Tóthi Margit Veterán 1:03:04 0:12:24 0:12:27 0:12:37 0:12:42 0:12:52

8 165 Hidasi Ágnes Futapest Veterán 1:03:41 0:11:49 0:12:28 0:12:53 0:13:14 0:13:15

9 169 Koncsik Ibolya Budapest Veterán 1:11:15 0:13:23 0:13:48 0:14:20 0:14:41 0:15:01

192 Forgácsné Boros Erzsébet Futapest Veterán 0:12:32 0:13:30 0:13:49 0:14:40

Mérést végezte: Balaton Team


